Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

S]ez:Teld RIS \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)

Italiana ! J'

Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Torneo XXVIICITTA DILUCCA-B
Luogo Lucca [Lucca- Toscana]
Periodo 12-06-2015 - 14-06-2015
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  TEMPESTINI ALESSANDRO - PAOLINELLI A
Partecipanti 77
Sito Internet
/) Filice Davide
9 Casadei Idio 1] 1

2

1506035B

.- BERNARDINI L. - SICA P.

9 La Rana Marcello 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Filice Davide 4.51TA 12.0114.018.00 12.7:1772 1609 196954102200321000 1999
2 19 NC Casadei I|dio 4.0 TA 15.5'17.0111. 0'12. 511692 1633 189154012101330000 1949
3 64 3N La Rana Marcello 4.0 TA 13.0115.59.00 11. 5! 1512 1694 1623 5401320122000 0 1982
4 6 NC Nel I'i Marcello 4.01 TA 13.0114.59.00 10. 51751 16751916 5401210133000 0 1961
5 28 NC De Sinone Sorrentin4.01TA 12.0'14.018.50 10.7:1665 1583186853 203210211000 1969
6 74 NC Shafiei N ma 4.0 TA 11.514.018.50 11. 0! 1440 1672 160154013201220000 1997
7 3 NC Guntoli Stefano 4.0 TA 11.013.018.00 10.2:'1771 1648 188853 203210211000 1962
8 52 2N Tagl i one Stefano 4.0 TA 11.0'12.08.00 9.50 1565 1653 158254013300210100 1987
9 69 NC Fornai Francesco 3.51TA 13.515.5/10. 0 11. 011492 1680 183052303120211000 1967
10 17 NC Raccanel l o Marianna3.51TA 13.5'15.59.50 10. 011703 1572 1732523 02110312000 2003
11 7 NC Tencheni Maurizio 3.5I1TA 13.0'15.59.00 10. 011750 1658180053 113111220000 1950
12 26 NC Celati Sara Duse El 3.5 TA 12.013.018.00 7.25 1674 1567 174953 113201211000 1998
13 58 NC Montorsi Matteo 3.51TA 11.514.018.00 9.75 1527 1716 1865523 03120211000 2003
14 4 NC Gorgi Ezio Alberto3.51ITA 10.512.017.50 8.25 1762 1537 170753 113300201100 1958
15 24 NC Bi ndi ni  Ugo 3.51TA 10.011.5'6.00 6.75 1678 1566 1716 53 113210210100 1992
16 29 NC Al essandro Sergio 3.5ITA 9.00 9.50 5.50 5. 25 1664 1558 172853112101321000 1957
17 37 2N Cardillo Raffaele 3.01TA 14.015.019.50 7.25 1637 1679 153152212110311100 1964
18 21 NC Ambr osi ni Andr ea 3.0l TA 13.515.019.50 7.50 1689 1558 168153022101320100 1990
19 27 NC Latini Marco 3.0 TA 13.514.59.50 7.00 1668 16511756 52212110311100 1962
20 43 NC Gorini Mchele 3.0 TA 13.0115.59.00 8.50 1593 1723 1796 53 023300200200 1975
21 68 NC Leonetti Filippo 3.0 TA 12.515.018.50 8.25 1497 1696 1548522 12020320100 2000
22 70 NC G annoni Manuel 3.0l TA 12.014.018.00 7.50 1482 1678 153052212110311100 1995
23 35 NC Amonov Shahruz 3.0l TA 12.013.5'8.00 6.00 1641 1639 176453022101320100 2000
24 1 NC Schi avetti Martino 3.0 TA 11.513.5/8.00 7.25 1782 1661 173452213210201100 1976
25 15 NC Ri cci Massi np 3.0l TA 11.0113.017.50 7.00 1705 1587 165252212110311100 1961
26 12 NC Pretto Al do 3.0 TA 11.0112.5'7.00 7.00 1717 1567 165753 022200310200 1958
27 20 NC Davi ni Andrea 3.0 TA 11.012.017.00 4.50 1690 1552 163253023102220000 1996
28 44 NC Bol ognese Leonardo 3.01TA 10.5'13.017.50 7.75 1587 1696 17695140211030300 0 2004
29 9 NC Sangi or gi Raphael 3.0 TA 10.511.5'7.50 5.50 1735 1614 167953 023300200200 2003
30 22 NC De Filomeno Elisa 3.01TA 10.5'11.5/6.50 5.00 1689 1529 164952213120210100 1999
31 40 NC Ol andi Paol o 3.0 TA 6.50 6.50 3.50 2.00 1609 1581 160342022101210110 1964
32 14 NC Marino Davi de 2.51TA 14.516.0110.5 7.00 1705 1578 1604 5212320120110 0 1993
33 25 NC Maf f ei  Lui gi 2.51TA 13.514.59.50 5.75 1678 1653 170351312011312000 1956
34 11 NC Neri Massi mo 2.51TA 13.0115.019.00 6.50 1722 1573 158151313120201100 1960
35 8 NC Cherbacich Gabriele2. 51 TA 12.514.58.50 6. 00 1735 1608 160952122101311100 1997
36 71 NC Col onbi ni Luci o 2.51TA 12.514.018.00 4.75 1472 1673 167452122200301200 1984
37 41 NC Bi anchi Pedro 2.51TA 12.514.018.00 5.75 1605 1613 16345212321020020 0 2000
38 5 NC Brioschi Canillo 2.51TA 12.014.58.50 7.00 1761 1616 1617513 13030210100 1945
39 34 NC Jirillo Antonio 2.51TA 12.012.017.50 3.50 1643 1601 151441122101201110 1952
40 38 NC Lufta Rrapush 2.51TA 11.0112.5'7.50 4.25 1630 1574 157552123210200200 1958
41 18 NC Luperi Lui gi 2.51TA 10.511.57.50 4.75 1696 15311576 5131311120200 0 1952
42 47 NC Turco Al essandro 2.51TA 9.50 10.5'6.50 3.75 1569 1601 160252122101311100 1979
43 32 NC Stilli Gabriele 2.51TA 8.00 8.00 5.00 3.75 1648 1563 170742112011220001 1973
44 36 NC Pinarelli G useppe 2.51TA 9.00 10.5'5.00 4. 00 1638 15031536 5131311120200 0 1953
45 42 NC Agostinelli Massimp2.51TA 9.00 9.50 5.00 3.50 1597 1551 157151312020311100 1957
46 30 NC Renzi ni Lorenzo 2.51TA 8.50 10.015.50 4. 25 1657 1474 1496 52 122002321000 1942
47 39 NC Cardi no Guido 2.51TA 8.50 9.50 6.00 4.00 1622 1570 160351312101303000 1950
48 16 NC Romano Fili ppo 2.0 TA 9.50 9.50 6.00 3.00 1704 1515157141212110201101 1948
49 31 NC Peri nganbr Prabhaka2.01TA 12.0'13.018.00 3.50 1656 1602 156851222011311100 1975
50 23 NC Picchi Darina Franc 2. 01 TA 11.5'12.017.50 2. 00 1680 1619 15725203 2101310200 1997
51 77 NC Cel ati Val entina 2.0l TA 11.0112.017.50 3.50 1390 1641 156951223021210100 1999
52 66 NC Tarabaral | i Luciano2.01TA 11.0112.017.00 3. 25 1502 1599 153851222020310200 1949
53 13 NC Lazzeri Andrea 2.0l TA 8.008.004.001.00 1711 1556 157942022101210101 1956
54 50 NC GCsi manti Stefano 2.0 TA 10.512.017.50 4.50 1566 1641 160151222020310200 1962
55 49 NC Lilli Al essandro 2.0l TA 10.511.57.50 3.00 1566 1674 1578 5203320120020 0 2002
56 55 3N Niccolini Gacono 2.01TA 10.011.016.50 2.75 1548 1553 131351223111201100 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 46 NC ArsAEM chel e 2.01 TA 8.00 8.00 4.50 3.50 1573 1539 160242022101210101 1960
58 72 NC Tirenna Francesco 2.01TA 7.00 7.00 4.50 1.00 1455 1582 1511 5203310221010 0 1964
59 10 2N Vram Yner 2.0 TA 6.006.50 4.00 1.50 1724 1539 132352032101310200 1963
60 45 NC Sanna Mari o 1.51TA 13.5'15.59.50 3.75 1576 1645 1497 5113301221010 0 1963
61 57 NC Mar zano G ovanni 1.51TA 13.0'14.5'9.00 3. 25 1537 1668 152051132002311100 1955
62 53 NC Pairotti Al berto 1.51TA 11.5'11.5'8.00 3.50 1559 1699 1581 4112200221100 1 1960
63 59 NC Papal eo Davi de 1.51TA 11.514.018.00 3.75 1525 1648 149951132011310200 1980
64 67 3N Torre Paol o 1.51TA 11.5'13.5/8.00 4. 00 1500 1632 1337 503 22011302100 1960
65 51 NC Casini Marco 1.51TA 10.5'12.017.50 3.75 1565 1646 153051132101301200 1975
66 73 NC Pi eri G ovanni 1.51TA 10.0'11.5'7.00 3.00 1440 1593 1298503 23021201100 1969
67 76 NC Pucci Mauro 1.51TA 9.50 10.0'7.00 1.50 1409 1584 1446 5113200231110 0 1956
68 62 NC Arsi' Francesco 1.0 TA 11.511.58.00 2.50 1512 1655 146340222011201101 2000
69 75 NC Celati Arturo 1.0ITA 11.5'11.57.50 0.00 1434 1574 134551042101300300 1948
70 60 3N Coda Andrea 1.01 TA 10.5'10.5'7.00 0.00 1524 1614 124851043 1022002001971
71 56 NC Monaco Henry 1.01TA 10.0'12.017.00 2.00 1541 1646 138251043102200200 1960
72 63 3N Cantisani Gaetano 1.01TA 9.50 11.5'7.00 2.50 1512 1648 128951043 003210100 1990
73 48 NC Sol dati Riccardo 1.0I TA 9.50 10.5'6.50 1.00 1567 1559 132051042101300300 1946
74 65 NC Pazzi Maurizio 1.0ITA 8.50 9.50 5.50 1. 00 1505 1586 1362 5104310220020 0 1957
75 61 NC Paragliola Gennaro 0.51TA 10.0'11.56.50 1.25 1518 1614 122450143003201100 1943
76 54 NC Boschi Val enti no 0.01TA 8.00 9.00 5.50 0.00 1554 1565846 5005200230030 0 1970
77 33 NC Abeni Sergio 0.01TA 4.00 4.00 1.50 0.00 1645 1504 770 2002100110010 31941
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abeni Sergio ITA TOS PT 1645 1504 770

Agostinelli Massimo I TA TCS PI 1597 1551 1571
Al essandro Sergio |ITA LOM VA 1664 1558 1728
Anbr osi ni  Andrea ITA LOM VA 1689 1558 1681
Anonov Shahruz ITA TCs Sl 1641 1639 1764
ArsAEM chel e ITA TGS PI 1573 1539 1602
Arsi' Francesco ITA TCs PI 1512 1655 1463
Bi anchi Pedro ITA TCs LI 1605 1613 1634
Bi ndi ni  Ugo ITA VEN RO 1678 1566 1716
Bol ognese Leonardo |ITA LOM CO 1587 1696 1769
Boschi Val entino ITA TOS LU 1554 1565 846

Brioschi Camllo ITA LOM VA 1761 1616 1617
Cantisani Gaetano | TA BAS PZ 1512 1648 1289
Cardillo Raffaele |ITA LIG SP 1637 1679 1531
Cardi no Cui do ITA LIG SV 1622 1570 1603
Casadei I|dio ITA EM BO 1692 1633 1891
Casini Marco ITA TCs LI 1565 1646 1530
Celati Arturo ITA TOS LU 1434 1574 1345
Cel ati Sara Duse El ITA TOS LU 1674 1567 1749
Cel ati Val entina ITA TOS LU 1390 1641 1569
Cherbacich Gabrielel TA TOS LU 1735 1608 1609
Coda Andrea ITA PIE AL 1524 1614 1248
Col onbi ni Lucio ITA TCs Sl 1472 1673 1674
Davi ni Andrea ITA TOS LU 1690 1552 1632
De Filoneno Elisa |ITA TOs PO 1689 1529 1649
De Sinobne Sorrentinl TA EM BO 1665 1583 1868
Filice Davide ITA LOM BG 1772 1609 1969
Fornai Francesco ITA TCS FI 1492 1680 1830
G annoni  Manuel ITA TOS LU 1482 1678 1530
Gorgi Ezio Albertol TA TGS M5 1762 1537 1707
G untoli Stefano ITA TCS LI 1771 1648 1888
Gorini Mchel e ITA LOM LO 1593 1723 1796
Jirillo Antonio ITA VEN VR 1643 1601 1514
La Rana Marcello ITA TCs Sl 1512 1694 1623
Latini Mrco ITA TOS LU 1668 1651 1756
Lazzeri Andrea ITA TCs PI 1711 1556 1579
Leonetti Filippo ITA EM FC 1497 1696 1548
Lilli Al essandro ITA TCs Sl 1566 1674 1578
Lufta Rrapush ITA TGS PI 1630 1574 1575
Luperi Luigi ITA TOCS LI 1696 1531 1576
Maf fei Lui gi ITA TCs PI 1678 1653 1703
Mari no Davi de ITA SIC TP 1705 1578 1604
Mar zano G ovanni ITA EM BO 1537 1668 1520
Monaco Henry ITA EM BO 1541 1646 1382
Mont orsi Matteo ITA TGS Ms 1527 1716 1865
Nel li Marcello ITA TCsS LI 1751 1675 1916
Neri Massi nmo ITA PIE AL 1722 1573 1581
Ni ccolini Gacono |ITA TCS FI 1548 1553 1313
Ol andi Paol o ITA PIE AL 1609 1581 1603
GCsimanti Stefano ITA TOS LU 1566 1641 1601
Pairotti Al berto ITA PIE TO 1559 1699 1581
Papal eo Davi de ITA LOM LO 1525 1648 1499
Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1518 1614 1224
Pazzi Mauri zio ITA TCS LI 1505 1586 1362
Peri nganbr Prabhakal TA TGOS FI 1656 1602 1568
Pi cchi Darina Franc I TA TOS LU 1680 1619 1572
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

73 NC Pi eri G ovanni ITA TCS FI 1440 1593 1298 1969 M 162100
36 NC Pinarelli Guseppe ITA LIG SP 1638 1503 1536 1953 M 1704672 149636
12 NC Pretto Al do ITA TRE TN 1717 1567 1657 1958 M 845680 127689
76 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1409 1584 1446 1956 M 2806580 157410
17 NC Raccanel l o Mariannal TA PIE TO 1703 1572 1732 2003 M 897558 144750
30 NC Renzi ni Lorenzo ITA PIE TO 1657 1474 1496 1942 M 821985 100803
15 NC Ri cci Massinp ITA LIG SP 1705 1587 1652 1961 M 822825 103640
16 NC Romano Filippo ITA LAZ LT 1704 1515 1571 1948 M 866016 103751
9 NC Sangi orgi Raphael ITA EM BO 1735 1614 1679 2003 M 898988 145568
45 NC Sanna Mario ITA LIG SP 1576 1645 1497 1963 M 892688 148241
1 NC Schi avetti Martino ITA TGOS Pl 1782 1661 1734 1976 M 2819355 161916
74 NC Shafiei N ma ITA TGOS FI 1440 1672 1601 1997 M 142011
48 NC Sol dati Riccardo ITA TOS PT 1567 1559 1320 1946 M 2821554 162465
32 NC Stilli Gabriele ITA TGS PI 1648 1563 1707 1973 M 840203 114397
52 2N Tagl i one Stefano ITA TCs LI 1565 1653 1582 1987 M 114544
66 NC Tarabaral i Lucianol TA TOS LU 1502 1599 1538 1949 M 854107 103485
7 NC Tencheni Maurizio |ITA VEN VR 1750 1658 1800 1950 M 817015 115416
72 NC Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1455 1582 1511 1964 M 860042 120346
67 3N Torre Paol o ITA TGS LU 1500 1632 1337 1960 M 141095
47 NC Turco Al essandro ITA TOS LU 1569 1601 1602 1979 M 841854 130712
10 2N Vram Yner ITA TCS LI 1724 1539 1323 1963 M 117448
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

24 1 NC Schiavetti Martino 3.0ITA| 40 B 1 |25 NA |27 BA|26 NO |23 B1|

1 2 NC Filice Davide 4.51TA| 41 NA |71 B1 |3 N1 |37 B1 |19 N1 |-1
7 3 NC Guntoli Stefano 4.01TA| 42 B 1 |27 NA|25 BA |31 N1][3 B1]|1
14 4 NC Gorgi Ezio Alberto 3.51TA| 43 NO |77 B1 |45 NA |38 B1 |68 B1 |1
38 5 NC Brioschi Canillo 2.51TA| 44 B A |39 N1 |58 BA|27 NO |25 B A |1
4 6 NC Nelli Marcello 401TA| 45 N1 |24 B1 |23 N1|19 BO |7 N1]|-1
11 7 NC Tencheni Maurizio 3.51TA| 46 B 1 |3 N1 |37 BA|21 N1|6 BO |1
35 8 NC Cherbacich Gabriele 251TA| 47 N1 |28 BO |43 NO |49 B1 |32 NA|-1
29 9 NC Sangiorgi Raphael 3.0ITA| 48 B 1 |37 NO |47 B1 |3 NO |31 B1 |1
59 10 2N Vram Yner 20ITA| 49 NO |53 BO |5 NO /|61 B1|63 N1]|-1
34 11 NC Neri Massinmo 2.51TA| 5 B 1|5 NA|4 B A|52 NO |39 BA |1
26 12 NC Pretto Aldo 3.0ITA| 51 NO |5 B1 49 N1 |43 B1 |5 NO|-1
53 13 NC Lazzeri Andrea 2.01TA| O 0|5 N1 |48 B1 |64 BO |43 NO |O
32 14 NC Marino Davide 251TA|52 B1 |64 NO |51 B1 |44 NA |29 BO |1
25 15 NC Ricci Massinmo 3.0ITA| 53 N1 |34 BA|69 NO |41l B 1|37 NAJ-1
48 16 NC Romano Filippo 2.0ITA| 54 B1 |68 NA |70 BA|5 NO|O 0|0
10 17 NC Raccanello Marianna 3.5ITA|5 N1 |3 B1 |28 NA|69 BA |58 NAJ|-1
41 18 NC Luperi Luigi 2.51TA| 5 B 1|70 NA|68 BO |50 NA |47 B A| 1
2 19 NC Casadei Idio 401TA| 57 N1 |43 B1 |64 N1|6 N1|]2 BO]|-1
27 20 NC Davini Andrea 3.0ITA| 58 BO |5 N1 |52 BO |5 N1|5 B1]|1
18 21 NC Anbrosini Andrea 3.0ITA|5 N1 |49 B1 |74 N1 |7 BO |64 NO|-1
30 22 NC De Filoneno Elisa 3.0ITA| 60 B 1 |74 NO |53 BA|57 N1 |44 B A1
50 23 NC Picchi Darina Francesca2. 0 1TA| 61 N1 |51 B1|]6 BO |70 NO|]1 NO/|-1
15 24 NC Bindini Ugo 3.51TA| 62 B1 |6 NO|57 BA|53 N1 |71 B1|1
33 25 NC Maffei Luigi 251TA| 63 N1 |1 BA|3 NA|74 BO |5 NA]|-1
12 26 NC Celati Sara Duse Elena 3.51TA| 64 B O |60 N1 |59 B1 |1 B1]69 NA]|1
19 27 NC Latini Mrco 3.0ITA| 65 N1 |3 BA|1 NA|5 B1 |74 NO|-1
5 28 NC De Sinobne Sorrentino Fa4.01TA| 66 B 1 |8 N1 |17 B A|68 NA |70 B 1 |1
16 29 NC Al essandro Sergio 3.51TA| 67 NA |69 BO |61 N1 |45 B 1 |14 N1 |-1
46 30 NC Renzini Lorenzo 2.51TA| 68 BO |62 NA |5 BO |76 N1 |77 N1 |-1
49 31 NC Peringanbr Prabhakarn J2.0 ITA| 69 N Ab| 67 B A |63 N1 |3 BO|9 NO]J-1
43 32 NC Stilli Gabriele 2.51TA| 70 B 0 | O 0|60 N1 |62 N1|8 BAMA|O
77 33 NC Abeni Sergio 0.0ITA| 71 NO |57 BO|O 010 ol]o 010
39 34 NC Jirillo Antonio 251TA| 72 B1 |15 NA|2 BO|7L NO|O 110
23 35 NC Amonov Shahruz 30ITA| 73 N1 |7 BO|67 N1|9 B1|3 NOJ-1
44 36 NC Pinarelli G useppe 2.51TA| 74 BO |66 NA |62 BA|59 NA|5 B1|1
17 37 2N Cardillo Raffaele 30ITA| 75 N1 |9 B1]7 NA|2 NO/|15 B A -1
40 38 NC Lufta Rrapush 25I1TA| 76 B 1|17 NO |71 BA|4 NO |5 B1|1
47 39 NC Cardino Guido 2.51TA| 77 NA|5 BO |73 NA|5 B1 |11 NA| -1
31 40 NC Olandi Paolo 3.0ITA|1 NO |5 BO |65 N1 |63 B1]|O 100
37 41 NC Bianchi Pedro 251TA| 2 BA |44 NO |66 B1 |15 NO |67 B 1|1
45 42 NC Agostinelli Massino 251TA| 3 NO |61 BA |77 NA |67 BA |45 N1 |-1
20 43 NC Corini Mchele 3.0ITA|4 B1 |19 NO |8 B1 |12 NO |13 B 1 |1
28 44 NC Bol ognese Leonardo 3.0ITA|5 NA |41 B1 |11 N A |14 B A |22 N A -1
60 45 NC Sanna Mario 1.51TA|6 BO |72 N1 |4 BA|29 NO |42 BO |1
57 46 NC ArsAEM chele 220ITA| 7 NO |63 BO |72 N1 |73 B1]|O 010
42 47 NC Turco Al essandro 251TA| 8 BO |76 N1]9 NO |75 B1 |18 N A| -1
73 48 NC Soldati Riccardo 1.OITA|9 NO |65 B1 |13 NO |77 BO |72 NO |-1
55 49 NC Lilli Alessandro 220ITA| 10 B1 |21 NO |12 BO |8 NO |65 B1]|1
54 50 NC Osimanti Stefano 20ITA| 11 NO |73 BA |30 N1 |18 B A |20 NO | -1
65 51 NC Casini Marco 1.51TA| 12 B 1 ]23 NO |14 NO |20 BO |73 NA|-1
8 52 2N Taglione Stefano 40I1TA| 14 NO |75 B1 |20 N1 |11 B1 |12 B1 |1
62 53 NC Pairotti Alberto 1.51TA| 15 B O |10 N1 |22 NA |24 BO |0 010
76 54 NC Boschi Valentino 0.0ITA| 16 NO |13 BO |75 NO |72 BO |60 NO|-1
56 55 3N Niccolini G aconmo 2.0ITA| 17 B O |12 NO |76 B A |66 NA|75 B1]|1
71 56 NC Monaco Henry 1.0OITA| 18 NO |20 BO |10 B 1 |39 NO |66 BO |1
61 57 NC Marzano G ovanni 1.51TA| 19 BO |33 N1 |24 NA |22 BO |36 NO|-1
13 58 NC Montorsi Matteo 3.51TA| 20 N1 |11 BA|5 NA|16 B 1 |17 B Ayl 1
63 59 NC Papal eo Davide 1.51TA| 21 BO |40 N1 |26 NO |36 BA |38 NO|-1
70 60 3N Coda Andrea 1.OITA| 22 NO |26 BO |32 BO |65 NO |5 B1]|1
75 61 NC Paragliola Gennaro 0.51TA| 23 BO |42 NA |29 BO |10 NO |76 BO |1
68 62 NC Arsi' Francesco 1.0I1TA| 24 NO |30 BA|36 NA|32 BO|O 0|0
72 63 3N Cantisani Gaetano 1.OITA| 25 BO |46 N1 |31 BO |40 NO |10 BO |1
3 64 3N La Rana Marcello 401TA| 26 N1 |14 B1 |19 BO |13 N1 |21 B1 |1
74 65 NC Pazzi Maurizio 1.OITA| 27 BO |48 NO |40 BO |60 B1 |49 NO |1
52 66 NC Tarabaralli Luciano 2.0ITA| 28 NO |3 B A |41 NO |5 BA |5 N1]|-1
64 67 3N Torre Paolo 1.51TA| 29 B A |31 NA |35 BO |42 NA |41 NO |-1
21 68 NC Leonetti Filippo 3.0ITA| 30 N1 |16 B A|18 N1 |28 BA |4 NO|-1
9 69 NC Fornai Francesco 3.51TA| 31 B A |29 N1 |15 B 1 |17 N A |26 B Ay| 1
22 70 NC G annoni Manuel 3.0ITA| 32 N1 |18 B A |16 N A |23 B1 |28 NO |-1
36 71 NC Col onbini Lucio 251TA| 3 B1 |2 NO|[3 NA |34 B1 |24 NO|-1
58 72 NC Tirenna Francesco 20I1TA| 3 NO |45 B O |46 BO |5 N1 |48 B1 |1
66 73 NC Pieri G ovanni 1.51TA| 3 B O |50 NA |39 BA |46 NO |51 B A|1
6 74 NC Shafiei Nim 4.01TA|36 N1 |22 B1 |21 BO |25 N1]27 B1]|1
69 75 NC Celati Arturo 1.OITA| 37 BO |52 NO |54 B1 |47 NO |5 NO|-1
67 76 NC Pucci Mauro 1.51TA| 3 NO |47 BO |5 NA |30 BO |61 N1]|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

ST VR ST I /| 'CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
[taliana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
51 77 NC Celati Valentina 201TA| 39 BA |4 NO |42 BA|48 N1 |30 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo FIDE

33
42
29
21
35
46
62
41
24
44
54

39
19
51
75
26
77

71
20
22
28

69

43
34
27
13
49
38
18
25
14
57
56
58

11
40
50
53
59
61
65
31
23
36
12
76
17
30
15
16

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore
Abeni Sergio

Agostinel l'i Mssinp

Al essandro Sergi o
Anbr osi ni  Andrea
Anmonov Shahr uz
ArsAEM chel e
Arsi' Francesco
Bi anchi Pedro

Bi ndi ni Ugo

Bol ognese Leonar do

Boschi Val enti no
Brioschi Camllo
Car di no Gui do
Casadei ldio
Casini Marco

Cel ati Arturo

Cel ati Sara Duse El

Cel ati Val entina

Cher baci ch Gabriele

Col onbi ni Lucio
Davi ni Andrea
De Filonmeno Elisa

De Sinone Sorrentin

Filice Davide
Fornai Francesco

Gorgi Ezio Alberto

G untoli Stefano
Gorini Mchel e
Jirillo Antonio
Latini Marco
Lazzeri Andrea
Lilli Al essandro
Lufta Rrapush
Luperi Lui gi

Maf fei  Lui gi

Mari no Davi de
Mar zano G ovanni
Monaco Henry
Mont orsi Matteo
Nel li Marcello
Neri Massi no

Ol andi Paol o
Csimanti Stefano
Pairotti Al berto
Papal eo Davi de

Par agl i ol a Gennaro

Pazzi Mauri zio

Peri nganbr Prabhaka
Pi cchi Darina Franc
Pinarelli G useppe

Pretto Al do
Pucci Mauro

Raccanel | o Mari anna

Renzi ni Lorenzo
Ri cci Massi np
Romano Fili ppo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1645
1597
1664
1689
1641
1573
1512
1605
1678
1587
1554
1761
1622
1692
1565
1434
1674
1390
1735
1472
1690
1689
1665
1772
1492
1762
1771
1593
1643
1668
1711
1566
1630
1696
1678
1705
1537
1541
1527
1751
1722
1609
1566
1559
1525
1518
1505
1656
1680
1638
1717
1409
1703
1657
1705
1704

N
P
2
4
4
3
3
2
4
4
5
5
4
5
4
4
4
2
3
5
5
5
4
3
3
4
5
4
5
5
4
4
3
4
5
3
3
3
5
4
5
5
4
3
4
3
5
4
4
3
4
4
3
4
4
4
4
2

Pun
Fat

PNNNENNNMNDEEEFPERPRPNATORPRPEPNNENGOGEPEOINOE@ONNDRONNNEEERRNNS@®®EREEEDNDNGES

00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50

.00

Pun

Att WWwe

PNPNPOMONPPNPRPPPEPPNOPRPRPRPPONNEPNPNPOIORPNPNNPISPEIEPNNNOPPO®RPPSPPPONP

38 -1
18 -0
49 0.51
81 0. 19
04 -0
93 0. 07
24 -0
81 - 0.
23 0. 27
76 1. 24
89 -1
45 -0
07 -0
16 0. 84
28 -0
66 0. 34
79 0.71
99 1.01
35 -0
22 1.28
76 0. 24
02 -0.
57 0.93
85 0. 65
27 2. 23
04 -0.
34 0. 66
62 1.38
21 -0.
79 1. 21
06 -0.
49 - 0.
85 - 0.
06 -0.
12 0. 38
91 - 0.
61 - 0.
53 -1.
28 2.22
01 0.99
78 - 0.
53 -0.
32 0.18
96 - 0.
67 - 0.
63 -1.
47 - 1.
45 - 0.
13 - 0.
64 -0.
07 -0.
05 -0.
65 - 0.
94 -0.
70 - 0.
.43 -0.

38
18

04

24
31

89
95
07

28

85

02

54

71

06
49
35
06

41
11
53

28
53

46
17
13
47
95
13
14
07
05
15
44
2

43

Med
Avv.
1504
1551
1558
1558
1639
1539
1655
1613
1566
1696
1565
1616
1570
1633
1646
1574
1567
1641
1608
1673
1552
1529
1583
1609
1680
1537
1648
1723
1601
1651
1556
1674
1574
1531
1653
1578
1668
1646
1716
1675
1573
1581
1641
1699
1648
1614
1586
1602
1619
1503
1567
1584
1572
1474
1587
1515

Per f

770

1571
1728
1681
1764
1602
1463
1634
1716
1769
846

1617
1603
1891
1530
1345
1749
1569
1609
1674
1632
1649
1868
1969
1830
1707
1888
1796
1514
1756
1579
1578
1575
1576
1703
1604
1520
1382
1865
1916
1581
1603
1601
1581
1499
1224
1362
1568
1572
1536
1657
1446
1732
1496
1652
1571

Anno

Nasc

1941
1957
1957
1990
2000
1960
2000
2000
1992
2004
1970
1945
1950
1949
1975
1948
1998
1999
1997
1984
1996
1999
1969
1999
1967
1958
1962
1975
1952
1962
1956
2002
1958
1952
1956
1993
1955
1960
2003
1961
1960
1964
1962
1960
1980
1943
1957
1975
1997
1953
1958
1956
2003
1942
1961
1948

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
833517
840149
896543
876763
2820035
880671
887439
892637
2821970
2827544
2814841
824968
896632
890375
855219
880256
880264
880272
874477
2808035
2800301
875805
828840
885967
2800824
2829628
835897
2803220
816698
822370
2819339
2804943
2822011
843920
2829270
850136
828947
890928
2826491
854085
893137
865451
855928
896870
2821600
804207
833720
2823840
880329
1704672
845680
2806580
897558
821985
822825
866016
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1D

FSI

128298
110068
117359
139542
154783
146764
148165
150088
163159
160944
139659
103964
152080
132409
131164
139661
138430
138431
138436
144196
153609
130039
123879
141313
150213
162865
107754
157324
120892
103474
161915
154012
163162
110655
143853
117668
113858
150822
162864
110657
113853
132037
136598
152095
162583
102656
128236
163928
141084
149636
127689
157410
144750
100803
103640
103751



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
XXVII CITTA DI LUCCA - B (1506035B)

Sc?cchistica
Italiana Q J

07-05-2024

Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

El o N Pun Pun
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw
9 NC Sangi orgi Raphael ITA 17354 3.00 2.68 0. 32
45 NC Sanna Mari o ITA 1576 5 1.50 2.04 -0.54
1 NC Schi avetti Martino ITA 17825 3.00 3.32 -0.32
48 NC Sol dati Ri ccardo ITA 1567 5 1.00 2.56 -1.56
32 NC Stilli Gabriele ITA 1648 2 1.50 1.06 0.44
66 NC Tarabaral i Lucianol TA 1502 4 1.50 1.41 0.09
7 NC Tencheni Maurizio |ITA 17504 3.00 2.46 0.54
72 NC Tirenna Francesco |TA 14555 2.00 1.65 0.35
47 NC Turco Al essandro ITA 15695 2.50 2.28 0.22

Med
Avv.
1614
1645
1661
1559
1563
1599
1658
1582
1601

Per f

1679
1497
1734
1320
1707
1538
1800
1511
1602

Anno

Nasc S

2003
1963
1976
1946
1973
1949
1950
1964
1979

T L

ID

FI DE
898988
892688
2819355
2821554
840203
854107
817015
860042
841854
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ID

FSI

145568
148241
161916
162465
114397
103485
115416
120346
130712




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
XXVII CITTA DI LUCCA - B (1506035B)

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Variazioni Elo Italia

63
37
60
70
64
68
55
73
74
52
67
10

3N
2N

26626286¢2

3N
2N

G ocatore

Canti sani Gaet ano
Cardill o Raffaele
Coda Andrea

G annoni Manuel
La Rana Marcello
Leonetti Filippo
Ni ccolini G aconp
Pi eri G ovanni
Shafiei N ma

Tagl i one Stefano
Torre Paol o

Vram Yner

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun

FSI P Fat

1512 1 0.00
1637 0 0. 00
1524 0 0. 00
1482 0 0. 00
1512 0 0. 00
1497 0 0. 00
1548 0 0. 00
1440 0 0. 00
1440 0 0.00
1565 0 0. 00
1500 0 0. 00
1724 1 1.00

Pun
Attt WWwe

[

A e e Y

.60 -0.

20 0.8

30 2.7
20 1.8

6

.90 -0.9
.20 1.8

50 -0.5

50 0
00 3

.90 2.1

60 - 0.

.70 -1.

1
7

Var
-18
24
-27
54
81
54
-15

90
63
-3
=il

Med
Avv.
1648
1679
1614
1678
1694
1696
1553
1593
1672
1653
1632
1539

Per f
1289
1531
1248
1530
1623
1548
1313
1298
1601
1582
1337
1323

Anno

Nasc
1990
1964
1971
1995
1982
2000
1974
1969
1997
1987
1960
1963

=T LLLLLLILELLZEILZ=ZE o

1D

FSI
131074
103745
106822
166300
127953
164510
131211
162100
142011
114544
141095
117448
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SC&PChIStlca XXVII CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' ' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Schiavetti Martino ITA 1782 | 40 NC Olandi Paolo ITA 1609 1 - O
2 41 NC Bianchi Pedro ITA 1605 | 2 NC Filice Davide ITA 1772 Ap- A
3 3 NC Guntoli Stefano ITA 1771 | 42 NC Agostinelli Massino ITA 1597 1 - O
4 43 NC Corini Mchele ITA 1593 | 4 NC Gorgi Ezio Alberto ITA 1762 1 - O
5 5 NC Brioschi Canillo ITA 1761 | 44 NC Bol ognese Leonardo ITA 1587 Ap- A
6 45 NC Sanna Mario ITA 1576 | 6 NC Nelli Mrcello ITA 1751 O - 1
7 7 NC Tencheni Maurizio ITA 1750 | 46 NC ArsAEMchele ITA 1573 1 - 0
8 47 NC Turco Al essandro ITA 1569 | 8 NC Cherbacich Gabriele ITA 1735 0 - 1
9 9 NC Sangi orgi Raphael ITA 1735 | 48 NC Soldati Riccardo ITA 1567 1 - O
10 49 NC Lilli Alessandro ITA 1566 | 10 2N Vram Yner ITA 1724 1 - O
11 11 NC Neri Massino ITA 1722 | 50 NC Osimanti Stefano ITA 1566 1 - O
12 51 NC Casini Marco ITA 1565 | 12 NC Pretto Aldo ITA 1717 1 - 0
13 14 NC Marino Davide ITA 1705 | 52 2N Taglione Stefano ITA 1565 1 - O
14 53 NC Pairotti Al berto ITA 1559 | 15 NC Ricci Massinp ITA 1705 0 - 1
15 16 NC Romano Filippo ITA 1704 | 54 NC Boschi Valentino ITA 1554 1 - O
16 55 3N Niccolini G acono ITA 1548 | 17 NC Raccanello Marianna ITA 1703 0 - 1
17 18 NC Luperi Luigi ITA 1696 | 56 NC Monaco Henry ITA 1541 1 - O
18 57 NC Marzano G ovanni ITA 1537 | 19 NC Casadei ldio ITA 1692 0 - 1
19 20 NC Davini Andrea ITA 1690 | 58 NC Montorsi Mtteo ITA 1527 0 - 1
20 59 NC Papal eo Davide ITA 1525 | 21 NC Anbrosini Andrea ITA 1689 0 - 1
21 22 NC De Filoneno Elisa ITA 1689 | 60 3N Coda Andrea ITA 1524 1 - 0
22 61 NC Paragliola Gennaro ITA 1518 | 23 NC Picchi Darina France ITA 1680 0 - 1
23 24 NC Bindini Ugo ITA 1678 | 62 NC Arsi' Francesco ITA 1512 1 - O
24 63 3N Cantisani Gaetano ITA 1512 | 25 NC Maffei Luigi ITA 1678 0 - 1
25 26 NC Celati Sara Duse Ele ITA 1674 | 64 3N La Rana Marcello ITA 1512 0 - 1
26 65 NC Pazzi Maurizio ITA 1505 | 27 NC Latini Marco ITA 1668 0 - 1
27 28 NC De Sinone Sorrentino ITA 1665 | 66 NC Tarabaralli Luciano ITA 1502 1 - O
28 67 3N Torre Paol o ITA 1500 | 29 NC Alessandro Sergio ITA 1664 Ap- A
29 30 NC Renzini Lorenzo ITA 1657 | 68 NC Leonetti Filippo ITA 1497 0 - 1
30 69 NC Fornai Francesco ITA 1492 | 31 NC Peringanbr Prabhakar ITA 1656 A%- A
31 32 NC stilli Gabriele ITA 1648 | 70 NC G annoni Mnuel ITA 1482 0 - 1
32 71 NC Colonbini Lucio ITA 1472 | 33 NC Abeni Sergio ITA 1645 1 - 0
33 34 NC Jirillo Antonio ITA 1643 | 72 NC Tirenna Francesco ITA 1455 1 - O
34 73 NC Pieri G ovanni ITA 1440 | 35 NC Amonov Shahruz ITA 1641 0 - 1
35 36 NC Pinarelli G useppe ITA 1638 | 74 NC Shafiei Nnma ITA 1440 0 - 1
36 75 NC Celati Arturo ITA 1434 | 37 2N Cardillo Raffaele ITA 1637 0 - 1
37 38 NC Lufta Rrapush ITA 1630 | 76 NC Pucci Mauro ITA 1409 1 - 0
38 77 NC Celati Valentina ITA 1390 | 39 NC Cardino Cuido ITA 1622 Ap- A
39 13 NC Lazzeri Andrea ITA 1711 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SR IO Al /|| CITTA DI LUCCA - B (15060358)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Maffei Luigi 1 ITA 1678 | 1 NC Schiavetti Martino 1 ITA 1782 Ap- A
2 27 NC Latini Marco 1 ITA 1668 | 3 NC Guntoli Stefano 1 ITA 1771 Apn- A
3 6 NC Nelli Marcello 1 I TA 1751 | 24 NC Bindini Ugo 1 ITA 1678 1 - 0
4 35 NC Amonov Shahruz 1 I TA 1641 | 7 NC Tencheni Mauri zio 1 ITA 1750 O - 1
5 8 NC Cherbacich Gabriele 1 ITA 1735 | 28 NC De Sinpbne Sorrentino 1l ITA 1665 0 - 1
6 37 2N Cardillo Raffaele 1 ITA 1637 | 9 NC Sangiorgi Raphael 1 ITA 1735 1 - 0
7 58 NC Mntorsi Matteo 1 ITA 1527 | 11 NC Neri Massino 1 ITA 1722 Ax- A
8 64 3N La Rana Marcello 1 ITA 1512 | 14 NC Marino Davide 1 ITA 1705 1 - 0
9 15 NC Ricci Massino 1 ITA 1705 | 34 NC Jirillo Antonio 1 ITA 1643 A% - A
10 68 NC Leonetti Filippo 1 ITA 1497 | 16 NC Romano Filippo 1 ITA 1704 A% - A
11 17 NC Raccanello Marianna 1 ITA 1703 | 38 NC Lufta Rrapush 1 ITA 1630 1 - O
12 70 NC G annoni Manuel 1 ITA 1482 | 18 NC Luperi Luigi 1 ITA 1696 Aw- A
13 19 NC Casadei Ildio 1 ITA 1692 | 43 NC Corini Mchele 1 ITA 1593 1 - 0
14 21 NC Anbrosini Andrea 1 ITA 1689 | 49 NC Lilli Al essandro 1 ITA 1566 1 - O
15 74 NC Shafiei Nm 1 I TA 1440 | 22 NC De Filoneno Elisa 1 ITA 1689 1 - 0
16 23 NC Picchi Darina France 1 ITA 1680 | 51 NC Casini Marco 1 ITA 1565 1 - O
17 2 NC Filice Davide 0.5 ITA 1772 | 71 NC Col onbini Lucio 1 ITA 1472 1 - 0
18 39 NC Cardino Cuido 0.5 ITA 1622 | 5 NC Brioschi Canillo 0.5 ITA 1761 0 - 1
19 29 NC Alessandro Sergio 0.5 ITA 1664 | 69 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1492 0 - 1
20 31 NC Peringanbr Prabhakar 0.5 ITA 1656 | 67 3N Torre Paolo 0.5 ITA 1500 Aw- A
21 44 NC Bolognese Leonardo 0.5 ITA 1587 | 41 NC Bianchi Pedro 0.5 ITA 1605 1 - 0
22 4 NC dorgi Ezio Alberto O ITA 1762 | 77 NC Celati Valentina 0.5 ITA 1390 1 - O
23 10 2N Vram Yner 0 I TA 1724 | 53 NC Pairotti Al berto 0 ITA 1559 0 - 1
24 12 NC Pretto A do 0 ITA 1717 | 55 3N N ccolini G aconp 0 ITA 1548 1 - 0
25 54 NC Boschi Valentino 0 ITA 1554 | 13 NC Lazzeri Andrea 0 ITA 1711 0 - 1
26 56 NC Monaco Henry 0 ITA 1541 | 20 NC Davini Andrea 0 ITA 1690 0 - 1
27 60 3N Coda Andrea 0 ITA 1524 | 26 NC Celati Sara Duse Ele 0 ITA 1674 0 - 1
28 62 NC Arsi' Francesco 0 ITA 1512 | 30 NC Renzini Lorenzo 0 ITA 1657 Apn- A
29 33 NC Abeni Sergio 0 ITA 1645 | 57 NC Marzano G ovanni 0 ITA 1537 0 - 1
30 66 NC Tarabaralli Luciano O ITA 1502 | 36 NC Pinarelli Guseppe 0 ITA 1638 A%- A
31 40 NC Olandi Paolo 0 ITA 1609 | 59 NC Papal eo Davide 0 ITA 1525 0 - 1
32 42 NC Agostinelli Mssim 0 ITA 1597 | 61 NC Paragliola Gennaro O ITA 1518 Apn- A
33 72 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1455 | 45 NC Sanna Mario 0 ITA 1576 0 - 1
34 46 NC ArsAEMchele 0 ITA 1573 | 63 3N Cantisani Gaetano 0 ITA 1512 0 - 1
35 76 NC Pucci Mauro 0 ITA 1409 | 47 NC Turco Al essandro 0 ITA 1569 0 - 1
36 48 NC Soldati Riccardo 0 ITA 1567 | 65 NC Pazzi Maurizio 0 ITA 1505 1 - 0
37 50 NC GCsimanti Stefano 0 ITA 1566 | 73 NC Pieri G ovanni 0 ITA 1440 Ap- A
38 52 2N Taglione Stefano 0 ITA 1565 | 75 NC Celati Arturo 0 ITA 1434 1 - 0
39 32 NC sStilli Gabriele 0 I TA 1648 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SR IO Al /|| CITTA DI LUCCA - B (15060358)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 23 NC Picchi Darina France 2 ITA 1680 | 6 NC Nelli Marcello 2 ITA 1751 0 - 1
2 7 NC Tencheni Maurizio 2 ITA 1750 | 37 2N Cardillo Raffaele 2 ITA 1637 Apn- A
3 28 NC De Sinone Sorrentino 2 ITA 1665 | 17 NC Raccanello Marianna 2 ITA 1703 Ax- A
4 64 3N La Rana Marcello 2 ITA 1512 | 19 NC Casadei ldio 2 ITA 1692 0 - 1
5 74 NC Shafiei Nim 2 ITA 1440 | 21 NC Anbrosini Andrea 2 ITA 1689 0 - 1
6 1 NC Schiavetti Martino 1.5 ITA 1782 | 27 NC Latini Marco 1.5 ITA 1668 A%- A
7 34 NC Jirillo Antonio 1.5 ITA 1643 | 2 NC Filice Davide 1.5 ITA 1772 0 - 1
8 3 NC Guntoli Stefano 1.5 ITA 1771 | 25 NC Maffei Luigi 1.5 ITA 1678 Axn- A
9 5 NC Brioschi Canillo 1.5 ITA 1761 | 58 NC Montorsi Mtteo 1.5 ITA 1527 Av- A
10 11 NC Neri Massinm 1.5 ITA 1722 | 44 NC Bolognese Leonardo 1.5 ITA 1587 Aw- A
11 69 NC Fornai Francesco 1.5 ITA 1492 | 15 NC Ricci Massinp 1.5 ITA 1705 1 - 0
12 16 NC Romano Filippo 1.5 ITA 1704 | 70 NC G annoni Manuel 1.5 ITA 1482 Ax- A
13 18 NC Luperi Luigi 1.5 ITA 1696 | 68 NC Leonetti Filippo 1.5 ITA 1497 0 - 1
14 45 NC Sanna Mario 1 ITA 1576 | 4 NC Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1762 A%- A
15 43 NC Corini Mchele 1 ITA 1593 | 8 NC Cherbacich Gabriele 1 ITA 1735 1 - 0
16 9 NC Sangi orgi Raphael 1 ITA 1735 | 47 NC Turco Al essandro 1 ITA 1569 1 - O
17 49 NC Lilli Alessandro 1 ITA 1566 | 12 NC Pretto Ado 1 ITA 1717 0 - 1
18 13 NC Lazzeri Andrea 1 ITA 1711 | 48 NC Soldati R ccardo 1 ITA 1567 1 - O
19 14 NC Marino Davide 1 I TA 1705 | 51 NC Casini Marco 1 ITA 1565 1 - 0
20 20 NC Davini Andrea 1 ITA 1690 | 52 2N Taglione Stefano 1 ITA 1565 0 - 1
21 22 NC De Filonmeno Elisa 1 ITA 1689 | 53 NC Pairotti Al berto 1 ITA 1559 Av%- A
22 24 NC Bindini Ugo 1 ITA 1678 | 57 NC Marzano G ovanni 1 ITA 1537 A%- A
23 26 NC Celati Sara Duse Ele 1l ITA 1674 | 59 NC Papal eo Davide 1 ITA 1525 1 - 0
24 63 3N Cantisani Gaetano 1 ITA 1512 | 31 NC Peringanbr Prabhakar 1 ITA 1656 0 - 1
25 67 3N Torre Paolo 1 ITA 1500 | 35 NC Anmpnov Shahruz 1 ITA 1641 0 - 1
26 38 NC Lufta Rrapush 1 ITA 1630 | 71 NC Colonbini Lucio 1 I TA 1472 A% - A
27 61 NC Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1518 | 29 NC Alessandro Sergio 0.5 ITA 1664 0 - 1
28 30 NC Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1657 | 50 NC Gsinmanti Stefano 0.5 ITA 1566 0 - 1
29 36 NC Pinarelli Guseppe 0.5 ITA 1638 | 62 NC Arsi' Francesco 0.5 ITA 1512 Aw- A
30 73 NC Pieri G ovanni 0.5 ITA 1440 | 39 NC Cardino Guido 0.5 ITA 1622 Aw- A
31 41 NC Bianchi Pedro 0.5 ITA 1605 | 66 NC Tarabaralli Luciano 0.5 ITA 1502 1 - O
32 77 NC Celati Valentina 0.5 ITA 1390 | 42 NC Agostinelli Massino 0.5 ITA 1597 A - A
33 56 NC Mnaco Henry 0 ITA 1541 | 10 2N Vram Yner 0 ITA 1724 1 - 0
34 60 3N Coda Andrea 0 ITA 1524 | 32 NC Stilli Gabriele 0 ITA 1648 0 - 1
35 65 NC Pazzi Maurizio 0 ITA 1505 | 40 NC Olandi Paolo 0 ITA 1609 O0 - 1
36 72 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1455 | 46 NC ArsAEMchele 0 ITA 1573 0 - 1
37 75 NC Celati Arturo 0 ITA 1434 | 54 NC Boschi Valentino 0 ITA 1554 1 - 0
38 55 3N Niccolini G acomo 0 ITA 1548 | 76 NC Pucci Muro 0 ITA 1409 A% - A
39 33 NC Abeni Sergio 0 I TA 1645 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SR IO Al /|| CITTA DI LUCCA - B (15060358)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Nelli Marcello 3 ITA 1751 | 19 NC Casadei Idio 3 ITA 1692 0 - 1
2 21 NC Anbrosini Andrea 3 ITA 1689 | 7 NC Tencheni Mauri zio 2.5 ITA 1750 0 - 1
3 2 NC Filice Davide 2.5 ITA 1772 | 37 2N Cardillo Raffaele 2.5 ITA 1637 1 - 0
4 17 NC Raccanello Marianna 2.5 ITA 1703 | 69 NC Fornai Francesco 2.5 ITA 1492 Aw- A
5 68 NC Leonetti Filippo 2.5 ITA 1497 | 28 NC De Sinpne Sorrentino2.5 ITA 1665 Ay- A
6 26 NC Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1674 | 1 NC Schiavetti Martino 2 ITA 1782 1 - 0
7 31 NC Peringanbr Prabhakar 2 I TA 1656 | 3 NC Guntoli Stefano 2 ITA 1771 0 - 1
8 27 NC Latini Mrco 2 ITA 1668 | 5 NC Brioschi Canillo 2 ITA 1761 1 - O
9 35 NC Ampnov Shahruz 2 ITA 1641 | 9 NC Sangi orgi Raphael 2 ITA 1735 1 - 0
10 52 2N Taglione Stefano 2 ITA 1565 | 11 NC Neri Massinp 2 ITA 1722 1 - 0
11 12 NC Pretto Aldo 2 ITA 1717 | 43 NC CGorini Mchele 2 ITA 1593 1 - 0
12 13 NC Lazzeri Andrea 2 ITA 1711 | 64 3N La Rana Marcello 2 ITA 1512 0 - 1
13 44 NC Bol ognese Leonardo 2 ITA 1587 | 14 NC Marino Davide 2 ITA 1705 Ap- A
14 58 NC Montorsi Mitteo 2 ITA 1527 | 16 NC Romano Filippo 2 ITA 1704 1 - O
15 70 NC G annoni Manuel 2 ITA 1482 | 23 NC Picchi Darina France 2 ITA 1680 1 - O
16 25 NC Maffei Luigi 2 ITA 1678 | 74 NC Shafiei Nm 2 ITA 1440 O0 - 1
17 4 NC Gorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1762 | 38 NC Lufta Rrapush 1.5 ITA 1630 1 - 0
18 15 NC Ricci Massinp 1.5 ITA 1705 | 41 NC Bianchi Pedro 1.5 ITA 1605 1 - O
19 50 NC Gsinmanti Stefano 1.5 ITA 1566 | 18 NC Luperi Luigi 1.5 ITA 1696 Aw- A
20 57 NC Marzano G ovanni 1.5 ITA 1537 | 22 NC De Filoneno Elisa 1.5 ITA 1689 0 - 1
21 53 NC Pairotti Alberto 1.5 ITA 1559 | 24 NC Bindini Ugo 1.5 ITA 1678 0 - 1
22 29 NC Al essandro Sergio 1.5 ITA 1664 | 45 NC Sanna Mario 1.5 ITA 1576 1 - O
23 71 NC Col onbini Lucio 1.5 ITA 1472 | 34 NC Jirillo Antonio 1.5 ITA 1643 1 - 0
24 8 NC Cherbacich Gabriele 1 ITA 1735 | 49 NC Lilli Al essandro 1 ITA 1566 1 - O
25 51 NC Casini Marco 1 ITA 1565 | 20 NC Davini Andrea 1 ITA 1690 0 - 1
26 62 NC Arsi' Francesco 1 ITA 1512 | 32 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1648 0 - 1
27 59 NC Papal eo Davide 1 ITA 1525 | 36 NC Pinarelli Guseppe 1 ITA 1638 A%- A
28 39 NC Cardino Guido 1 ITA 1622 | 56 NC Mnaco Henry 1 ITA 1541 1 - O
29 40 NC Olandi Paolo 1 ITA 1609 | 63 3N Cantisani Gaetano 1 ITA 1512 1 - 0
30 42 NC Agostinelli Mssim 1 ITA 1597 | 67 3N Torre Paolo 1 ITA 1500 A% - A
31 46 NC ArsAEMchele 1 I TA 1573 | 73 NC Pieri G ovanni 1 ITA 1440 1 - O
32 47 NC Turco Al essandro 1 ITA 1569 | 75 NC Celati Arturo 1 ITA 1434 1 - 0
33 48 NC Soldati Riccardo 1 ITA 1567 | 77 NC Celati Valentina 1 ITA 1390 0 - 1
34 76 NC Pucci Mauro 0.5 ITA 1409 | 30 NC Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1657 0 - 1
35 66 NC Tarabaralli Luciano 0.5 ITA 1502 | 55 3N N ccolini G aconp 0.5 ITA 1548 Awn- A
36 10 2N Vram Ymer 0 ITA 1724 | 61 NC Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1518 1 - O
37 54 NC Boschi Valentino 0 ITA 1554 | 72 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1455 0 - 1
38 65 NC Pazzi Maurizio 0 ITA 1505 | 60 3N Coda Andrea 0 ITA 1524 1 - 0
39 33 NC Abeni Sergio 0 I TA 1645 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SR IO Al /|| CITTA DI LUCCA - B (15060358)
Italiana ' J] Puucca 12:06-2015-14-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Casadei ldio 4 ITA 1692 | 2 NC Filice Davide 3.5 ITA 1772 0 - 1

2 7 NC Tencheni Mauri zio 3.5 ITA 1750 | 6 NC Nelli Marcello & ITA 1751 0 - 1

3 3 NC Guntoli Stefano 3 ITA 1771 | 35 NC Amonov Shahruz 3 ITA 1641 1 - O

4 52 2N Taglione Stefano 3 ITA 1565 | 12 NC Pretto Ado 8 ITA 1717 1 - O

5 58 NC Montorsi Matteo 3 ITA 1527 | 17 NC Raccanello Mrianna 3 ITA 1703 A% - A
6 64 3N La Rana Marcello 3 ITA 1512 | 21 NC Anbrosini Andrea 3 ITA 1689 1 - 0

7 69 NC Fornai Francesco 3 ITA 1492 | 26 NC Celati Sara Duse Ele 3 ITA 1674 A - A
8 74 NC Shafiei N m 3 ITA 1440 | 27 NC Latini Mrco 3 ITA 1668 1 - 0O

9 28 NC De Sinmone Sorrentino 3 ITA 1665 | 70 NC G annoni Manuel 3 ITA 1482 1 - 0
10 4 NC dorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1762 | 68 NC Leonetti Filippo 8 ITA 1497 1 - O
11 14 NC Marino Davide 2.5 ITA 1705 | 29 NC Alessandro Sergio 2.5 ITA 1664 0 - 1

12 37 2N Cardillo Raffaele 2.5 ITA 1637 | 15 NC Ricci Mssinm 2.5 ITA 1705 Aw- A
13 22 NC De Filoneno Elisa 2.5 ITA 1689 | 44 NC Bolognese Leonardo 2.5 ITA 1587 Awp- A
14 24 NC Bindini Ugo 2.5 |ITA 1678 | 71 NC Col onbi ni Lucio 2.5 ITA 1472 1 - 0
15 1 NC Schiavetti Martino 2 ITA 1782 | 23 NC Picchi Darina France 2 ITA 1680 1 - O
16 5 NC Brioschi Canillo 2 ITA 1761 | 25 NC Maffei Luigi 2 ITA 1678 Aw- A
17 32 NC Stilli Gabriele 2 ITA 1648 | 8 NC Cherbacich Gabriele 2 ITA 1735 Ap- A
18 9 NC Sangi orgi Raphael 2 ITA 1735 | 31 NC Peringanbr Prabhakar 2 ITA 1656 1 - O
19 11 NC Neri Massino 2 ITA 1722 | 39 NC Cardino Guido 2 ITA 1622 Ap- A
20 43 NC CGorini Mchele 2 ITA 1593 | 13 NC Lazzeri Andrea 2 ITA 1711 1 - O
21 18 NC Luperi Luigi 2 ITA 1696 | 47 NC Turco Al essandro 2 ITA 1569 Ap- A
22 20 NC Davini Andrea 2 ITA 1690 | 50 NC GCsinmanti Stefano 2 ITA 1566 1 - O
23 77 NC Celati Valentina 2 ITA 1390 | 30 NC Renzini Lorenzo 1.5 ITA 1657 0 - 1
24 36 NC Pinarelli Guseppe 1.5 ITA 1638 | 57 NC Marzano G ovanni 1.5 ITA 1537 1 - 0
25 38 NC Lufta Rrapush 1.5 ITA 1630 | 59 NC Papal eo Davide 1.5 ITA 1525 1 - O
26 41 NC Bianchi Pedro 1.5 ITA 1605 | 67 3N Torre Paolo 1.5 ITA 1500 1 - O
27 45 NC Sanna Mario 1.5 ITA 1576 | 42 NC Agostinelli Mssinp 1.5 |ITA 1597 0 - 1
28 63 3N Cantisani Gaetano 1 ITA 1512 | 10 2N Vram Yner 1 ITA 1724 0 - 1
29 72 NC Tirenna Francesco 1 ITA 1455 | 48 NC Soldati Riccardo 1 ITA 1567 1 - 0
30 49 NC Lilli Al essandro 1 ITA 1566 | 65 NC Pazzi Murizio 1 ITA 1505 1 - O
31 73 NC Pieri G ovanni 1 ITA 1440 | 51 NC Casini Marco 1 ITA 1565 Aps- A
32 55 3N N ccolini G acono 1 | TA 1548 | 75 NC Celati Arturo 1 ITA 1434 1 - 0
33 56 NC Monaco Henry 1 ITA 1541 | 66 NC Tarabaralli Luciano 1 ITA 1502 0 - 1
34 61 NC Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1518 | 76 NC Pucci Mauro 0.5 ITA 1409 0 - 1
35 60 3N Coda Andrea 0 ITA 1524 | 54 NC Boschi Valentino 0 ITA 1554 1 - 0
36 16 NC Romano Filippo 2 ITA 1704 | 0 - F
37 40 NC Olandi Paolo 2 I TA 1609 | 1- F
38 46 NC ArsAEMchele 2 ITA 1573 | 0 - F
39 34 NC Jirillo Antonio 1.5 ITA 1643 | 1 - F
40 53 NC Pairotti Al berto 1.5 ITA 1559 | 0 - F
41 62 NC Arsi' Francesco 1 I TA 1512 | 0 - F
42 33 NC Abeni Sergio 0 ITA 1645 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Sle:Tuv e B0 CITTA DI LUCCA - B
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

(1506035B)

NC I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1734 Media: 1661.80 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Olandi Paolo I TA 1609 173 0.73 1 1 1
2 N 25 NC Maffei Luigi I TA 1678 104 0.64 Ay 1 1
3 B 27 NC Latini Mrco | TA 1668 114 0.66 Ay 1 1
4 N 26 NC Celati Sara Duse Elena I TA 1674 108 0.65 O 1 1
5 B 23 NC Picchi Darina Francesca |TA 1680 102 0.64 1 2 2
3.32 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1772 Perf: 1969 Media: 1609.80 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bianchi Pedro I TA 1605 167 0.72 Ay 0 0
2 B 71 NC  Col onbi ni Lucio I TA 1472 300 0.85 1 1 1
3 N 34 NC Jirillo Antonio I TA 1643 129 0.67 1 2 2
4 B 37 2N Cardillo Raffaele I TA 1637 1 2 3
5 N 19 NC Casadei Idio I TA 1692 80 0.61 1 3 4
2.85 3 4

NC |ITA El o FIDE: 1771 Perf: 1888 Media: 1648.00 WW: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Agostinelli Mssinmo | TA 1597 174 0.73 1 1 1

2 N 27 NC Latini Marco I TA 1668 103 0.64 Ay 1 1

3 B 25 NC Maffei Luigi | TA 1678 93 0.63 Ay 1 1

4 N 31 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:| TA 1656 115 0.66 1 2 2

5 B 35 NC Amonov Shahruz I TA 1641 130 0.68 1 3 3
3.34 3 3

NC ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1707 Media: 1537.20 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Corini Mchele | TA 1593 169 0.72 O 0 0
2 B 77 NC Celati Valentina I TA 1390 372 0.9 1 1 1
3 N 45 NC Sanna Mario I TA 1576 186 0.74 Ay 1 1
4 B 38 NC Lufta Rrapush I TA 1630 132 0.68 1 2 2
5 B 68 NC Leonetti Filippo I TA 1497 1 2 3
3.04 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC ITA El o FI DE: 1761 Perf: 1617 Media: 1616.40 WW: -0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Bolognese Leonardo | TA 1587 174 0.73 Ay 0 0
2 N 39 NC Cardino Guido I TA 1622 139 0.69 1 1 1
3 B 58 NC Montorsi Mtteo | TA 1527 234 0.79 Ay 1 1
4 N 27 NC Latini Marco I TA 1668 93 0.63 0 1 1
5 B 25 NC Maffei Luigi I TA 1678 83 0.61 Ay 1 1
3.45 1 1

NC ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1916 Media: 1675.20 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Sanna Mario I TA 1576 175 0.73 1 1 1
2 B 24 NC Bindini Ugo I TA 1678 73 0.6 1 2 2
3 N 23 NC Picchi Darina Francesca |TA 1680 71 0.6 1 3 3
4 B 19 NC Casadei Idio I TA 1692 59 0.58 0 3 3
5 N7 NC Tencheni Maurizio I TA 1750 1 0.5 1 4 4
3.01 4 4

NC I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1800 Media: 1658.20 WW: 0.54

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 NC ArsAEM chel e I TA 1573 177 0.73 1 1 1

2 N 35 NC  Anpnov Shahruz I TA 1641 109 0.65 1 2 2

3 B 37 2N Cardillo Raffaele I TA 1637 Ay 2 2

4 N 21 NC Anbrosini Andrea I TA 1689 61 0.58 1 3 3

5 B 6 NC Nelli Marcello I TA 1751 -1 0.5 0 3 3
2.46 3 3

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1609 Media: 1608.20 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Turco Alessandro I TA 1569 166 0.72 1 1 1
2 B 28 NC De Sinpne Sorrentino Fabil TA 1665 70 0.6 0 1 1
3 N 43 NC Gorini Mchele I TA 1593 142 0.69 0 1 1
4 B 49 NC Lilli Al essandro I TA 1566 169 0.72 1 2 2
5 N 32 NC Stilli Gabriele I TA 1648 87 0.62 Ay 2 2
3.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1735 Perf: 1679 Media: 1614.00 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 48 NC Soldati Riccardo | TA 1567 168 0.72 1 1 1

2 N 37 2N Cardillo Raffaele I TA 1637 0 1 1

3 B 47 NC Turco Alessandro I TA 1569 166 0.72 1 2 2

4 N 35 NC Anpnov Shahruz I TA 1641 94 0.63 0 2 2

5 B 31 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:|ITA 1656 79 0.61 1 3 3
2.68 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -51 Perf: 1323 Media: 1539. 20

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Lilli Alessandro I TA 1566 158 0.71 O 0 0
2 B 53 NC Pairotti Alberto I TA 1559 165 0.72 O 0 0
3 N 56 NC Monaco Henry I TA 1541 183 0.74 0 0 0
4 B 61 NC Paragliola Gennaro I TA 1518 206 0.76 1 1 1
5 N 63 3N Cantisani Gaetano I TA 1512 212 0.77 1 2 2
3.7 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1722 Perf: 1581 Media: 1573.40 WWe: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC OGsinmanti Stefano I TA 1566 156 0.71 1 1 1
2 N 58 NC Montorsi Matteo I TA 1527 195 0.75 Ay 1 1
3 B 44 NC Bol ognese Leonardo | TA 1587 135 0.68 Ay 1 1
4 N 52 2N Taglione Stefano I TA 1565 0 1 1
5 B 39 NC Cardino Guido I TA 1622 100 0.64 Ay 1 1
2.78 1 1

NC ITA El o FIDE: 1717 Perf: 1657 Media: 1567.40 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Casini Mrco I TA 1565 152 0.7 O 0 0
2 B 55 3N Nccolini Gaconp I TA 1548 1 0 1
3 N 49 NC Lilli Alessandro | TA 1566 151 0.7 1 1 2
4 B 43 NC Gorini Mchele I TA 1593 124 0.67 1 2 3
5 N 52 2N Taglione Stefano I TA 1565 0 2 3
2.07 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC |ITA Elo FIDE 1711 Perf: 1579 Media: 1556.50 WWe: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 54 NC Boschi Val entino I TA 1554 157 0.71 1 1 1
3 B 48 NC Soldati Riccardo I TA 1567 144 0.69 1 2 2
4 B 64 3N La Rana Marcello I TA 1512 0 2 2
5 N 43 NC Gorini Mchele I TA 1593 118 0.66 O 2 2
2.06 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1705 Perf: 1604 Media: 1578.60 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 2N Taglione Stefano I TA 1565 1 0 1
2 N 64 3N La Rana Marcello I TA 1512 0 0 1
3 B 51 NC Casini Marco I TA 1565 140 0.69 1 1 2
4 N 44 NC Bol ognese Leonardo | TA 1587 118 0.66 Ay 1 2
5 B 29 NC Alessandro Sergio I TA 1664 41 0.56 O 1 2
1.91 1 2

NC I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1652 Media: 1587.20 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N53 NC Pairotti A berto I TA 1559 146 0.7 1 1 1
2 B 34 NC Jirillo Antonio I TA 1643 62 0.59 Ay 1 1
3 N 69 NC Fornai Francesco I TA 1492 213 0.77 O 1 1
4 B 41 NC Bianchi Pedro I TA 1605 100 0.64 1 2 2
5 N 37 2N Cardillo Raffaele I TA 1637 Ay 2 2
2.7 2 2

NC ITA  El o FIDE 1704 Perf: 1571 Media: 1515.00 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Boschi Valentino ITA 1554 150 0.7 1 1 1
2 N 68 NC Leonetti Filippo I TA 1497 Ay o1 1
3 B 70 NC G annoni Manuel I TA 1482 Ay 1 1
4 N 58 NC Montorsi Mtteo ITA 1527 177 0.73 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.43 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1732 Media: 1572.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 3N Niccolini Gaconp I TA 1548 1 0 1
2 B 38 NC Lufta Rrapush I TA 1630 73 0.6 1 1 2
3 N 28 NC De Sinmone Sorrentino Fabil TA 1665 38 0.55 Ay 1 2
4 B 69 NC Fornai Francesco I TA 1492 211 0.77 Ay 1 2
5 N 58 NC Montorsi Mtteo I TA 1527 176 0.73 Ay 1 2
2. 65 1 2

NC ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1576 Media: 1531.00 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Mnaco Henry I TA 1541 155 0.71 1 1 1
2 N 70 NC G annoni Mnuel I TA 1482 Ay 1 1
3 B 68 NC Leonetti Filippo I TA 1497 0 1 1
4 N 50 NC Osimanti Stefano I TA 1566 130 0.68 Ay 1 1
5 B 47 NC Turco Al essandro I TA 1569 127 0.67 Ay 1 1
2.06 1 1

NC I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1891 Media: 1633.00 WW: 0.84

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 57 NC Marzano G ovanni I TA 1537 155 0.71 1 1 1

2 B 43 NC Gorini Mchele I TA 1593 99 0.64 1 2 2

3 N 64 3N La Rana Marcello I TA 1512 1 2 3

4 N 6 NC Nelli Marcello I TA 1751 -59 0.42 1 3 4

5B 2 NC Filice Davide I TA 1772 -80 0.39 O 3 4
2.16 3 4

NC | TA El o FI DE: 1690 Perf: 1632 Media: 1552.80 WWe: 0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Mntorsi Matteo | TA 1527 163 0.72 0 0 0
2 N 56 NC Mnaco Henry I TA 1541 149 0.7 1 1 1
3 B 52 2N Taglione Stefano I TA 1565 0 1 1
4 N 51 NC Casini Marco I TA 1565 125 0.67 1 2 2
5 B 50 NC Gsimanti Stefano | TA 1566 124 0.67 1 3 3
2.76 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1681 Media: 1558.60 WW: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 59 NC Papal eo Davi de I TA 1525 164 0.72 1 1 1

2 B 49 NC Lilli Al essandro I TA 1566 123 0.67 1 2

3 N 74 NC Shafiei Nim I TA 1440 1 2 3

4 B 7 NC Tencheni Maurizio I TA 1750 -61 0.42 0 2 3

5 N 64 3N La Rana Marcello I TA 1512 0 2 3
1.81 2 3

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1649 Media: 1529.40 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 60 3N Coda Andrea I TA 1524 1 0 1
2 N 74 NC Shafiei Nima I TA 1440 0 0 1
3 B 53 NC Pairotti Alberto | TA 1559 130 0.68 Ay 0 1
4 N 57 NC Marzano G ovanni I TA 1537 152 0.7 1 1 2
5 B 44 NC Bolognese Leonardo I TA 1587 102 0.64 Ay 1 2
2.02 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1572 Media: 1619. 60 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Paragliola Gennaro | TA 1518 162 0.71 1 1 1
2 B 51 NC Casini Marco I TA 1565 115 0.66 1 2 2
3 B 6 NC Nelli Marcello I TA 1751 -71 0.4 O 2 2
4 N 70 NC G annoni Manuel I TA 1482 0 2 2
5 N1 NC Schiavetti Martino I TA 1782 -102 0.36 0 2 2
2.13 2 2

NC ITA El o FI DE: 1678 Perf: 1716 Media: 1566.20 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Arsi' Francesco I TA 1512 166 0.72 1 1 1
2 N6 NC Nelli Marcello I TA 1751 -73 0.4 0 1 1
3 B 57 NC Marzano G ovanni | TA 1537 141 0.69 Ay 1 1
4 N 53 NC Pairotti Al berto I TA 1559 119 0.66 1 2 2
5 B 71 NC Colonbini Lucio I TA 1472 206 0.76 1 3 3
3.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1703 Media: 1653.20 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 3N Cantisani Gaetano I TA 1512 1 0 1
2 B1 NC Schiavetti Martino I TA 1782 -104 0.36 Ay 0 1
3 N3 NC Guntoli Stefano I TA 1771 -93 0.37 Ay 0 1
4 B 74 NC Shafiei Nima I TA 1440 0 0 1
5 N5 NC Brioschi Canillo I TA 1761 -83 0.39 Ay 0 1
1.12 0 1

NC ITA El o FIDE: 1674 Perf: 1749 Media: 1567.00 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 64 3N La Rana Marcello I TA 1512 0 0 0

2 N 60 3N Coda Andrea I TA 1524 1 0 1

3 B 59 NC Papal eo Davide | TA 1525 149 0.7 1 1 2

4 B 1 NC Schiavetti Mrtino I TA 1782 -108 0.35 1 2 3

5 N 69 NC Fornai Francesco I TA 1492 182 0.74 Ay 2 3
1.79 2 3

NC I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1756 Media: 1651.80 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 NC Pazzi Maurizio I TA 1505 163 0.72 1 1 1
2 B 3 NC Guntoli Stefano I TA 1771 -103 0.36 Ay 1 1
3 N1 NC Schiavetti Martino I TA 1782 -114 0.34 Ay 1 1
4 B 5 NC Brioschi Camillo I TA 1761 -93 0.37 1 2 2
5 N 74 NC Shafiei Nima I TA 1440 0 2 2
1.79 2 2

NC ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1868 Media: 1583.80 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Tarabaralli Luciano I TA 1502 163 0.72 1 1 1
2 N 8 NC Cherbacich Gabriele ITA 1735 -70 0.4 1 2 2
3 B 17 NC Raccanello Mrianna I TA 1703 -38 0.45 Ay 2 2
4 N 68 NC Leonetti Filippo I TA 1497 Ay, 2 2
5 B 70 NC G annoni Mnuel I TA 1482 1 2 3
1.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1664 Perf: 1728 Media: 1558.20 WWe: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 67 3N Torre Paolo I TA 1500 Ay 0 0
2 B 69 NC Fornai Francesco I TA 1492 172 0.73 O 0 0
3 N 61 NC Paragliola Gennaro I TA 1518 146 0.7 1 1 1
4 B 45 NC Sanna Mario I TA 1576 88 0.62 1 2 2
5 N 14 NC  Marino Davide I TA 1705 -41 0.44 1 3 3
2.49 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1496 Media: 1474.80 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 68 NC Leonetti Filippo I TA 1497 0 0 0
2 N 62 NC Arsi' Francesco I TA 1512 145 0.69 Ay 0 0
3 B 50 NC Gsimanti Stefano | TA 1566 91 0.62 O 0 0
4 N 76 NC Pucci Muro I TA 1409 248 0.81 1 1 1
5 N 77 NC Celati Valentina I TA 1390 267 0.82 1 2 2
2.94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1568 Media: 1602. 00 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Fornai Francesco I TA 1492 164 0.72 Ay 0 0
2 B 67 3N Torre Paolo I TA 1500 Ay 0 0
3 N 63 3N Cantisani Gaetano I TA 1512 1 0 1
4 B 3 NC Guntoli Stefano ITA 1771 -1150.34 0 0 1
5 N9 NC Sangiorgi Raphael I TA 1735 -79 0.39 O 0 1
1. 45 0 1

NC ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1707 Media: 1563.25 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 NC G annoni Mnuel I TA 1482 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 60 3N Coda Andrea I TA 1524 1 0 1
4 N 62 NC Arsi' Francesco I TA 1512 136 0.68 1 1 2
5 B 8 NC Cherbacich Gabriele I TA 1735 -87 0.38 Ay 1 2
1.06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 770 Medi a: 1504.50 WWe: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 NC Colonbini Lucio I TA 1472 173 0.73 0 0 0
2 B 57 NC Marzano G ovanni I TA 1537 108 0.65 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.38 0 0

NC ITA El o FIDE: 1643 Perf: 1514 Media: 1601.00 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 72 NC Tirenna Francesco I TA 1455 188 0.74 1 1 1
2 N 15 NC Ricci Massin I TA 1705 -62 0.41 Ay 1 1
3 B2 NC Filice Davide I TA 1772 -1290.33 0 1 1
4 N 71 NC Colonbini Lucio I TA 1472 171 0.73 0 1 1
5 0 1 F 1 2
2.21 1 2

NC I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1764 Media: 1639.20 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Pieri G ovanni I TA 1440 1 0 1
2 B 7 NC Tencheni Mauri zio I TA 1750 -1090.35 O 0 1
3 N 67 3N Torre Paolo I TA 1500 1 0 2
4 B9 NC Sangi orgi Raphael ITA 1735 -94 0.37 1 1 3
5 N 3 NC Guntoli Stefano I TA 1771 -1300.32 0 1 3
1.04 1 3

NC ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1536 Media: 1503.20 WWw: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 NC Shafiei Nm I TA 1440 0 0 0
2 N 66 NC Tarabaralli Luciano I TA 1502 136 0.68 Ay 0 0
3 B 62 NC Arsi' Francesco I TA 1512 126 0.67 Ay 0 0
4 N 59 NC Papal eo Davide I TA 1525 113 0.65 Ay 0 0
5 B 57 NC Marzano G ovanni | TA 1537 101 0.64 1 1 1
2.64 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1506035B)

SC&PChIStlca XXVII CITTA DILUCCA -B
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-

07-05-2024

PAONRS

2N

g b~ w NP A

Elo Italia: 1637 Variaz:

66565668

None
Celati Arturo
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FIDE Ital

1434
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1772
1705

Medi a: 1679. 20

Dif Exp R F PE PT
203 0.76 1 1 1
-98 0.37 1 2 2
-1130.35 Ay 2 2
-1350.32 0 2 2
-68 0.41 Ay 2 2
2.21 2 2
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FIDE Ital

1409
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Medi a: 1574.20 WMWe: -0.35

Dif Exp R F PE PT
221 0.78 1 1 1
-73 0.4 0 1 1
158 0.71 Ay 1 1
-1320.32 0 1 1
105 0.64 1 2 2
2.85 2 2
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Dif Exp R F
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Schi avetti Martino
Papal eo Davi de
Pazzi Maurizio
Canti sani Gaetano

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

1603

FIDE Ital

1782
1525
1505

1512

Medi a: 1581.00 WWe: -0.53
Dif Exp R FPE PT
-1730.27 0 0 0
84 0.62 0 0 0
104 0.64 1 1 1
1 1 2
1 F1 3
1.53 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1634 Media: 1613.20 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Filice Davide I TA 1772 -1670.28 Ay 0 0
2 N 44 NC Bolognese Leonardo | TA 1587 18 0.53 0 0 0
3 B 66 NC Tarabaralli Luciano I TA 1502 103 0.64 1 1 1
4 N 15 NC Ricci Mssinm I TA 1705 -1000.36 0 1 1
5 B 67 3N Torre Paolo I TA 1500 1 1 2
1.81 1 2

NC ITA  El o FIDE 1597 Perf: 1571 Media: 1551.00 WWe: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Guntoli Stefano ITA 1771 -1740.27 0 0 0
2 B 61 NC Paragliola Gennaro ITA 1518 79 0.61 Ay 0 0
3 N 77 NC Celati Valentina ITA 1390 207 0.77 Av 0 0
4 B 67 3N Torre Paolo I TA 1500 Ay 0 0
5 N 45 NC Sanna Mario ITA 1576 21 0.53 1 1 1
2.18 1 1

NC I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1796 Media: 1723.40 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1762 -169 0.28 1 1 1
2 N 19 NC Casadei Idio I TA 1692 -99 0.36 O 1 1
3 B 8 NC Cherbacich Gabriele ITA 1735 -142 0.31 1 2 2
4 N 12 NC Pretto Aldo I TA 1717 -124 0.33 0 2 2
5 B 13 NC Lazzeri Andrea ITA 1711 -1180.34 1 3 3
1.62 3 3

NC ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1769 Media: 1696.40 WWwe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Brioschi Canillo ITA 1761 -1740.27 Ay 0 0
2 B 41 NC Bi anchi Pedro I TA 1605 -18 0.47 1 1 1
3 N 11 NC Neri Massinp I TA 1722 -1350.32 Ay 1 1
4 B 14 NC  Marino Davide I TA 1705 -118 0.34 Ay 1 1
5 N 22 NC De Filoneno Elisa I TA 1689 -102 0.36 Ay 1 1
1.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1497 Media: 1645.80 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Nelli Marcello I TA 1751 -1750.27 O 0 0
2 N 72 NC Tirenna Francesco I TA 1455 121 0.66 1 1 1
3 B4 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1762 -186 0.26 Ay 1 1
4 N 29 NC Alessandro Sergio I TA 1664 -88 0.38 0 1 1
5 B 42 NC Agostinelli Massin | TA 1597 -21 0.47 O 1 1
2.04 1 1

NC ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1602 Media: 1539.25 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Tencheni Maurizio I TA 1750 -177 0.27 O 0 0
2 B 63 3N Cantisani Gaetano I TA 1512 0 0 0
3 N 72 NC Tirenna Francesco I TA 1455 118 0.66 1 1 1
4 B 73 NC Pieri G ovanni I TA 1440 1 1 2
5 0 0 F1 2
0.93 1 2

NC I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1602 Media: 1601.80 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cherbacich Gabriele I TA 1735 -166 0.28 O 0 0
2 N 76 NC Pucci Mauro I TA 1409 160 0.71 1 1 1
3 N9 NC Sangiorgi Raphael ITA 1735 -166 0.28 0 1 1
4 B 75 NC Celati Arturo I TA 1434 135 0.68 1 2 2
5 N 18 NC Luperi Luigi I TA 1696 -1270.33 Ay 2 2
2.28 2 2

NC ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1320 Media: 1559.20 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Sangi orgi Raphael ITA 1735 -1680.28 0 0 0
2 B 65 NC Pazzi Maurizio I TA 1505 62 0.59 1 1 1
3 N 13 NC Lazzeri Andrea ITA 1711 -144 0.31 O 1 1
4 B 77 NC Celati Valentina I TA 1390 177 0.73 O 1 1
5 N 72 NC Tirenna Francesco I TA 1455 112 0.65 O 1 1
2.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC |ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1578 Media: 1674.00 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Vram Ymer I TA 1724 1 0 1
2 N 21 NC Anbrosini Andrea I TA 1689 -1230.33 0 0 1
3 B 12 NC Pretto Ado ITA 1717 -151 0.3 O 0 1
4 N 8 NC Cherbacich Gabriele I TA 1735 -1690.28 0 0 1
5 B 65 NC Pazzi Maurizio I TA 1505 61 0.58 1 1 2
1.49 1 2

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1601 Media: 1641.00 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Neri Massinp I TA 1722 -156 0.29 O 0 0
2 B 73 NC Pieri G ovanni I TA 1440 Ay 0 0
3 N 30 NC Renzini Lorenzo I TA 1657 -91 0.38 1 1 1
4 B 18 NC Luperi Luigi I TA 1696 -130 0.32 Ay 1 1
5 N 20 NC Davini Andrea I TA 1690 -124 0.33 0 1 1
1. 32 1 1

NC I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1530 Media: 1646.40 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pretto Aldo I TA 1717 -152 0.3 1 1 1
2 N 23 NC Picchi Darina Francesca |TA 1680 -1150.34 O 1 1
3 N 14 NC WMarino Davide I TA 1705 -140 0.31 O 1 1
4 B 20 NC Davini Andrea I TA 1690 -1250.33 0 1 1
5 N 73 NC Pieri G ovanni I TA 1440 Ay 1 1
1.28 1 1

2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 63 Perf: 1582 Medi a: 1653. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Marino Davide ITA 1705 -1400.31 O 0 0
2 B 75 NC Celati Arturo I TA 1434 131 0.68 1 1 1
3 N 20 NC Davini Andrea I TA 1690 -1250.33 1 2 2
4 B 11 NC Neri Massinp I TA 1722 -157 0.29 1 3 3
5 B 12 NC Pretto Aldo ITA 1717 -152 0.3 1 4 4
1.91 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC ITA El o FI DE: 1559 Perf: 1581 Media: 1699.00 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Ricci Mssinp ITA 1705 -146 0.3 O 0 0
2 N 10 2N Vram Yner I TA 1724 1 0 1
3 N 22 NC De Filonmeno Elisa I TA 1689 -1300.32 Ay 0 1
4 B 24 NC Bindini Ugo I TA 1678 -1190.34 O 0 1
5 0 0 FO 1
0.96 0 1

NC ITA El o FI DE: 1554 Perf: 846 Medi a: 1565.60 WWe: -1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ronano Filippo I TA 1704 -150 0.3 0 0 0
2 B 13 NC Lazzeri Andrea ITA 1711 -157 0.29 0 0 0
3 N75 NC Celati Arturo I TA 1434 120 0.66 O 0 0
4 B 72 NC Tirenna Francesco I TA 1455 99 0.64 0 0 0
5 N 60 3N Coda Andrea I TA 1524 0 0 0
1.89 0 0

3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -15 Perf: 1313 Medi a: 1553. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 17 NC Raccanel |l o Mari anna I TA 1703 -1550.29 O 0 0
2 N 12 NC Pretto Aldo ITA 1717 -1690.28 0 0 0
3 B 76 NC Pucci Muro I TA 1409 139 0.69 Ay 0 0
4 N 66 NC Tarabaralli Luciano ITA 1502 46 0.56 Ay 0 0
5 B 75 NC Celati Arturo I TA 1434 114 0.66 1 1 1

2.48 1 1

NC ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1382 Media: 1646.80 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Luperi Luigi I TA 1696 -1550.29 0 0 0
2 B 20 NC Davini Andrea I TA 1690 -149 0.3 O 0 0
3 B 10 2N Vram Ymer I TA 1724 1 0 1
4 N 39 NC Cardino Guido I TA 1622 -81 0.39 0 0 1
5 B 66 NC Tarabaralli Luciano I TA 1502 39 0.55 0 0 1
1.53 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1520 Media: 1668.40 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Casadei Idio I TA 1692 -1550.29 0 0 0
2 N 33 NC Abeni Sergio I TA 1645 -108 0.35 1 1 1
3 N 24 NC Bindini Ugo I TA 1678 -1410.31 Ay 1 1
4 B 22 NC De Filoneno Elisa I TA 1689 -152 0.3 0 1 1
5 N 36 NC Pinarelli G useppe | TA 1638 -1010.36 O 1 1
1.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1865 Media: 1716.00 WW: 2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Davini Andrea I TA 1690 -1630.28 1 1 1
2 B 11 NC Neri Massinp I TA 1722 -195 0.25 Ay 1 1
3 N5 NC Brioschi Camllo I TA 1761 -2340.21 Ay 1 1
4 B 16 NC Rommno Filippo I TA 1704 -177 0.27 1 2 2
5 B 17 NC Raccanello Marianna I TA 1703 -176 0.27 Ay 2 2
1.28 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1499 Media: 1648.00 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Anbrosini Andrea I TA 1689 -164 0.28 0 0 0
2 N 40 NC Olandi Paolo I TA 1609 -84 0.38 1 1 1
3 N 26 NC Celati Sara Duse Elena |TA 1674 -1490.3 O 1 1
4 B 36 NC Pinarelli G useppe I TA 1638 -1130.35 Ay 1 1
5 N 38 NC Lufta Rrapush I TA 1630 -1050.36 O 1 1
1.67 1 1

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -27 Perf: 1248 Medi a: 1614. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC De Filoneno Elisa I TA 1689 -1650.28 0 0 0
2 B 26 NC Celati Sara Duse Elena I TA 1674 -150 0.3 0 0 0
3 B 32 NC Stilli Gabriele I TA 1648 -124 0.33 0 0 0
4 N 65 NC Pazzi Murizio I TA 1505 19 0.53 0 0 0
5 B 54 NC Boschi Valentino I TA 1554 -30 0.46 1 1 1
1.9 1 1

FSI - XXVII CITTA DI LUCCA - B (1506035B) - Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015 - Pag. 30/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC ITA El o FI DE: 1518 Perf: 1224 Media: 1614.80 WWe: -1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Picchi Darina Francesca |TA 1680 -162 0.29 O 0 0
2 N 42 NC Agostinelli Massinmo I TA 1597 -79 0.39 AY 0 0
3 B 29 NC Aessandro Sergio I TA 1664 -146 0.3 O 0 0
4 N 10 2N Vram Yner I TA 1724 0 0 0
5 B 76 NC Pucci Mauro I TA 1409 109 0.65 O 0 0
1.63 0 0

NC ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1463 Media: 1655.25 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bindini Ugo I TA 1678 -166 0.28 0 0 0
2 B 30 NC Renzini Lorenzo I TA 1657 -1450.31 Ay 0 0
3 N 36 NC Pinarelli G useppe | TA 1638 -126 0.33 Ay 0 0
4 B 32 NC Stilli Gabriele I TA 1648 -136 0.32 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.24 0 0

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -18 Perf: 1289 Media: 1648. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Mffei Luigi I TA 1678 -166 0.28 0 0 0
2 N 46 NC ArsAEM chel e I TA 1573 -61 0.42 1 1 1
3 B 31 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:| TA 1656 -144 0.31 O 1 1
4 N 40 NC Olandi Paolo I TA 1609 -97 0.37 O 1 1
5 B 10 2N Vram Ymer I TA 1724 -212 0.23 O 1 1
1.61 1 1

3N ITA Eo Italia: 1512 Variaz: 81 Perf: 1623 Medi a: 1694. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1674 -162 0.29 1 1 1
2 B 14 NC  Marino Davide I TA 1705 -1930.25 1 2 2
3 B 19 NC Casadei Idio I TA 1692 -1800.26 O 2 2
4 N 13 NC Lazzeri Andrea ITA 1711 -1990.24 1 3 3
5 B 21 NC Anbrosini Andrea I TA 1689 -177 0.27 1 4 4
1.31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1362 Media: 1586.80 WW: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Latini Mrco | TA 1668 -163 0.28 0 0 0
2 N 48 NC Soldati Riccardo | TA 1567 -62 0.41 O 0 0
3 B 40 NC Olandi Paolo I TA 1609 -104 0.36 0 0 0
4 B 60 3N Coda Andrea I TA 1524 1 0 1
5 N 49 NC Lilli Al essandro I TA 1566 -61 0.42 O 0 1
1. 47 0 1

NC ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1538 Media: 1599.40 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 28 NC De Sinobne Sorrentino Fabil TA 1665 -1630.28 0 0 0

2 B 3 NC Pinarelli G useppe I TA 1638 -136 0.32 Ay 0 0

3 N 41 NC Bianchi Pedro | TA 1605 -1030.36 0 0 0

4 B 55 3N Nccolini Gaconmp I TA 1548 Ay 0 0

5 N 56 NC Mnaco Henry I TA 1541 -39 0.45 1 1 1
1.41 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -3 Perf: 1337 Media: 1632. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Aessandro Sergio | TA 1664 -1640.28 Ay 0 0
2 N 31 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:lTA 1656 -156 0.29 Ay 0 0
3 B 35 NC Anpnov Shahruz I TA 1641 -1410.31 O 0 0
4 N 42 NC Agostinelli Massinm I TA 1597 -97 0.37 AYy 0 0
5 N 41 NC Bianchi Pedro I TA 1605 -1050.36 O 0 0
1.61 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 54 Perf: 1548 Medi a: 1696. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Renzini Lorenzo | TA 1657 -160 0.29 1 1 1
2 B 16 NC Romano Filippo I TA 1704 -207 0.23 Ay 1 1
3 N 18 NC Luperi Luigi I TA 1696 -1990.24 1 2 2
4 B 28 NC De Sinone Sorrentino Fabil TA 1665 -168 0.28 Ay 2 2
5 N 4 NC Gorgi Ezio Alberto I TA 1762 -2650.18 0 2 2
1.22 2 2
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Sle:Tuv e B0 CITTA DI LUCCA - B
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

(1506035B)

NC ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1830 Media: 1680.40 WWe: 2.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Peringanbr Prabhakarn Jo:I TA 1656 -164 0.28 Ay 0 0
2 N 29 NC Alessandro Sergio I TA 1664 -172 0.27 1 1 1
3 B 15 NC Ricci Mssino I TA 1705 -2130.23 1 2 2
4 N 17 NC Raccanello Marianna I TA 1703 -2110.23 Ay 2 2
5 B 26 NC Celati Sara Duse Elena |TA 1674 -182 0.26 Ay 2 2
1.27 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 54 Perf: 1530 Media: 1678. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC stilli Gabriele | TA 1648 -166 0.28 1 1 1
2 B 18 NC Luperi Luigi I TA 1696 -2140.23 Ay 1 1
3 N 16 NC Rommno Filippo I TA 1704 -2220.22 Ay 1 1
4 B 23 NC Picchi Darina Francesca |TA 1680 -198 0.24 1 2 2
5 N 28 NC De Sinpbne Sorrentino Fabil TA 1665 -1830.26 O 2 2
1.23 2 2

NC I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1674 Media: 1673.60 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Abeni Sergio I TA 1645 -1730.27 1 1 1
2 N2 NC Filice Davide ITA 1772 -3000.15 O 1 1
3 N 3 NC Lufta Rrapush I TA 1630 -158 0.29 Ay 1 1
4 B 34 NC Jirillo Antonio I TA 1643 -1710.27 1 2 2
5 N 24 NC Bindini Ugo I TA 1678 -206 0.24 0 2 2
1.22 2 2

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1511 Media: 1582.60 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Jirillo Antonio I TA 1643 -188 0.26 O 0 0
2 B 45 NC Sanna Mario I TA 1576 -1210.34 0 0 0
3 B 46 NC ArsAEMchele I TA 1573 -1180.34 0 0 0
4 N 54 NC Boschi Val entino I TA 1554 -99 0.36 1 1 1
5 B 48 NC Soldati Riccardo | TA 1567 -112 0.35 1 2 2
1.65 2 2
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SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1298 Media: 1593. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Anmpnov Shahruz I TA 1641 -2010.24 0 0 0
2 N50 NC Gsimanti Stefano ITA 1566 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 39 NC Cardino Guido ITA 1622 -1820.26 Ay 0 0
4 N 46 NC ArsAEMchele ITA 1573 -1330.32 0 0 0
5 B 51 NC Casini Marco ITA 1565 -1250.33 Ay 0 0
1.48 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 90 Perf: 1601 Media: 1672. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Pinarelli G useppe I TA 1638 -198 0.24 1 1 1
2 B 22 NC De Filoneno Elisa I TA 1689 -2490.19 1 2 2
3 B 21 NC Anbrosini Andrea | TA 1689 -2490.19 0 2 2
4 N 25 NC Maffei Luigi I TA 1678 -238 0.2 1 3 3
5 B 27 NC Latini Marco | TA 1668 -2280.21 1 4 4
1.03 4 4

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1345 Media: 1574.60 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Cardillo Raffaele I TA 1637 0 0 0
2 N 52 2N Taglione Stefano I TA 1565 0 0 0
3 B 54 NC Boschi Valentino | TA 1554 -1200.34 1 1 1
4 N 47 NC Turco Al essandro I TA 1569 -1350.32 0 1 1
5 N 55 3N Niccolini G aconp I TA 1548 0 1 1
0. 66 1 1

NC ITA El o FI DE: 1409 Perf: 1446 WMedia: 1584.40 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Lufta Rrapush I TA 1630 -2210.22 0 0 0
2 B 47 NC Turco Al essandro I TA 1569 -1600.29 0 0 0
3 N 55 3N Niccolini Gacono I TA 1548 Ay 0 0
4 B 30 NC Renzini Lorenzo I TA 1657 -248 0.19 O 0 0
5 N 61 NC Paragliola Gennaro I TA 1518 -109 0.35 1 1 1
1.05 1 1
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SIV:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA - B (1506035B)
Italiana ' J' Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

NC ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1569 Media: 1641.00 WW: 1.01

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B39 NC Cardino Guido I TA 1622 -2320.21 Ay 0 0

2 N 4 NC dorgi Ezio Alberto I TA 1762 -3720.1 O 0 0

3 B 42 NC Agostinelli Massinp | TA 1597 -2070.23 Ay 0 0

4 N 48 NC Soldati Riccardo | TA 1567 -177 0.27 1 1 1

5 B 30 NC Renzini Lorenzo I TA 1657 -2670.18 0 1 1
0.99 1 1
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Scacchistica prVIISIRISGIEEE (1506035B)
Italiana ' l

Lucca - 12-06-2015 - 14-06-2015

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 2N Vram Yner ITA 4 1.0 1546 1353 1724 1963 M 117448
37 2N Cardillo Raffaele |ITA 5 3.0 1679 1699 1637 1964 M 103745
52 2N Tagl i one Stefano ITA 5 4.0 1653 1713 1565 1987 M 114544
55 3N Niccolini Gaconbp ITA 5 2.0 1553 1481 1548 1974 M 131211
60 3N Coda Andrea ITA 5 1.0 1614 1374 1524 1971 M 106822
63 3N Cantisani Gaetano |ITA 4 1.0 1629 1436 1512 1990 M 131074
64 3N La Rana Marcello ITA 5 4.0 1694 1754 1512 1982 M 127953
67 3N Torre Paol o ITA 5 1.5 1632 1483 1500 1960 M 141095
68 NC Leonetti Filippo ITA 5 3.0 1696 1716 1497 2000 M 164510
70 NC G annoni Manuel ITA 5 3.0 1678 1698 1482 1995 M 166300
73 NC Pi eri G ovanni ITA 5 1.5 1593 1444 1440 1969 M 162100
74 NC Shafiei N ma ITA 5 4.0 1672 1732 1440 1997 M 142011
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